
Rolante, 30 de julho de 2021 – PEDRO LUIZ RIPPEL – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA URTIGA
Protocolo: 2021000575885

Pregão Presencial 027/2021: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores pelo Município, com recursos próprios. Abertura:
24/08/2021, 9h, na Prefeitura, Av. Professor Zeferino, 991. Editais:www.saojoaodaurtiga.rs.gov.br. Informações: (54) 3532-1122,
das 7:30 às 11:30 e 13 às 17h . São João da Urtiga, RS. Cezar Olímpio Zandoná, Prefeito.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2021000575851

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL – RS, comunica que realizará o seguinte processos licitatório: PREGÃO PRESENCIAL Nº
021/2021, REGISTRO DE PREÇOS para futura aquisição de Tintas para pintura do prédio da Escola Municipal de Ensino
Fundamental Carlos Guilherme Lampert.. ABERTURA: 17.08.2021, às 9h. Edital no site www.saopedrodosul.rs.gov.br São
Pedro do Sul, 02 de agosto de 2021. Ziania Maria Bolzan,Prefeita Municipal
 
 

MUNICIPIO DE SARANDI
Protocolo: 2021000575819

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI
AVISO DE LICITAÇÃO

CONTRATO DE FINANCIAMENTO Nº 0544.934-01

O Município de Sarandi – RS através de seu Prefeito Municipal Nilton Debastiani, torna público Contrato de
Financiamento nº 0544.934-01, firmado pelo MUNICÍPIO DE SARANDI - RS , CNPJ 97.320.030/0001-17, e o AGENTE
FINANCEIRO Caixa Econômica Federal, CNPJ nº 00.360.305/0001-04, Objeto: FINISA - DESPESA DE CAPITAL  Programa:
FINISA-FINAN.INFRA E SAN.AMBIENTAL  . Operação com Garantia FPM. Valor de Investimento: R $ 3.000.000,00 , sendo R $
3.000.000,00 com recursos de financiamento lastreados pela CAIXA, sem previsão de contrapartida financeira pelo TOMADOR.
Representantes: Pela CAIXA, ELÓDIA MARIA OSMARIN BORGA e Pelo TOMADOR, NILTON DEBASTIANI. Data de assinatura:
22/07/2021.

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA
Protocolo: 2021000575869

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 11/2021
O Prefeito Municipal de Sertão Santana torna público que objetiva aquisição de uma plantadeira, que realizará no dia
20/08/2021 as 9h, na sala do Departamento de Compras e Licitações, PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço. O Edital
encontra-se a disposição dos interessados na sede da Prefeitura de Sertão Santana, sito a Rua 24 de Março, 1890.
Informações pelo fone (51) 3495-1066, ou no site www.sertaosantana-rs.com.br . Sertão Santana, 30 de julho de 2021.
Irio Miguel Stein - Prefeito Municipal

Protocolo: 2021000575872

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 12/2021
O Prefeito Municipal de Sertão Santana torna público que objetiva aquisição de oxigênio medicinal, que realizará no dia
13/08/2021 as 9h, na sala do Departamento de Compras e Licitações, PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço. O Edital
encontra-se a disposição dos interessados na sede da Prefeitura de Sertão Santana, sito a Rua 24 de Março, 1890.
Informações pelo fone (51) 3495-1066, ou no site www.sertaosantana-rs.com.br . Sertão Santana, 30 de julho de 2021.
Irio Miguel Stein - Prefeito Municipal

Protocolo: 2021000575874

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 13/2021
O Prefeito Municipal de Sertão Santana torna público que objetiva aquisição de combustível, que realizará no dia 16/08/2021 as
9h, na sala do Departamento de Compras e Licitações, PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço. O Edital encontra-se a
disposição dos interessados na sede da Prefeitura de Sertão Santana, sito a Rua 24 de Março, 1890. Informações pelo fone
(51) 3495-1066, ou no site www.sertaosantana-rs.com.br . Sertão Santana, 30 de julho de 2021.

Porto Alegre, Segunda-feira, 2 de Agosto de 2021 174Diário Oficial Nº 154

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 02/08/2021 12:44:14 Página 1 de 2

http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
http://www.sertaosantana-rs.com.br/
http://www.sertaosantana-rs.com.br/
http://www.sertaosantana-rs.com.br/


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_5c71d63a-bf7f-4af2-8e50-c6b82f1f4de4..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 02/08/2021 12:44:14 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 02/08/2021 12:44:14 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


